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부서: 아동청소년과

정책: 아동친화도시 조성

단위: 아동친화조성 전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 아동청소년과

아동청소년과 22,214,356 22,661,179 △446,823

국 11,725,060 11,973,818 △248,758

시 4,041,253 4,099,562 △58,309

구 6,448,043 6,587,799 △139,756

아동친화도시 조성 174,620 194,560 △19,940

아동친화조성 전략사업 추진 109,770 129,710 △19,940

아동친화조성 전략사업 33,930 48,930 △15,000

201 일반운영비 6,500 21,500 △15,000

01 사무관리비 6,500 21,500 △15,000

○지방정부협의회 정기총회 운영 0 15,000 △15,000경정 0원

아동친화도시 조성위원회 운영 2,200 7,140 △4,940

201 일반운영비 2,200 7,140 △4,940

01 사무관리비 2,200 7,140 △4,940

○아동친화도시 조성위원회 운영 2,200 7,140 △4,940

― 위원회 참석수당 1,400 6,300 △4,900

― 위원회 운영비 800 840 △40

경정 1,400,000원

경정 800,000원

취약계층 아동 보호 6,308,658 6,331,941 △23,283

국 2,065,883 2,064,641 1,242

시 2,181,453 2,196,012 △14,559

구 2,061,322 2,071,288 △9,966

아동복지증진 5,953,885 5,973,481 △19,596

국 1,745,883 1,744,641 1,242

시 2,181,453 2,196,012 △14,559

구 2,026,549 2,032,828 △6,279

입양가정위탁아동 심리치료 지원 7,800 6,600 1,200

국 5,460 4,620 840

시 2,340 1,980 360

301 일반보상금 7,800 6,600 1,200

국 5,460 4,620 840

시 2,340 1,980 360

01 사회보장적수혜금 7,800 6,600 1,200

○입양 및 가정위탁아동 심리치료비 지원

7,800 6,600 1,200경정 7,800,000원

국 5,460 4,620 840

시 2,340 1,980 360

소년소녀가정 및 가정위탁가정 양육지원 136,800 158,400 △21,600

시 95,760 110,880 △15,120

구 41,040 47,520 △6,480

301 일반보상금 136,800 158,400 △21,600

시 95,760 110,880 △15,120

구 41,040 47,520 △6,480

01 사회보장적수혜금 136,800 158,400 △21,600
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부서: 아동청소년과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소년소녀가정 및 가정위탁가정 양육지원

136,800 158,400 △21,600경정 136,800,000원

시 95,760 110,880 △15,120

구 41,040 47,520 △6,480

우수 지역아동센터 지원 70,200 69,396 804

국 35,100 34,698 402

시 17,550 17,349 201

구 17,550 17,349 201

307 민간이전 70,200 69,396 804

국 35,100 34,698 402

시 17,550 17,349 201

구 17,550 17,349 201

10 사회복지시설법정운영비보조 70,200 69,396 804

○우수 지역아동센터 지원 70,200 69,396 804경정70,200,000원

국 35,100 34,698 402

시 17,550 17,349 201

구 17,550 17,349 201

드림스타트 사업 354,773 358,460 △3,687

국 320,000 320,000 0

구 34,773 38,460 △3,687

취약계층 아동통합서비스 지원 354,773 358,460 △3,687

국 320,000 320,000 0

구 34,773 38,460 △3,687

201 일반운영비 59,695 63,382 △3,687

국 44,518 44,518 0

구 15,177 18,864 △3,687

02 공공운영비 5,717 9,404 △3,687

○공공요금 및 제세 5,717 9,404 △3,687경정 5,717,000원

건전한 청소년 육성 및 보호 2,787,977 2,857,784 △69,807

국 410,051 410,051 0

시 238,126 238,126 0

구 2,139,800 2,209,607 △69,807

청소년수련시설 지원 2,112,414 2,182,221 △69,807

국 148,750 148,750 0

시 81,775 81,775 0

구 1,881,889 1,951,696 △69,807

서구청소년수련관 운영 1,319,980 1,369,667 △49,687

308 자치단체등이전 1,177,882 1,211,443 △33,561

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,177,882 1,211,443 △33,561

○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)(

주민참여예산제 포함) 1,177,882 1,211,443 △33,561경정 1,177,882,000원

405 자산취득비 113,646 129,772 △16,126

01 자산및물품취득비 113,646 129,772 △16,126

○관류보일러 구입 67,758 77,000 △9,242

○수영장 탈의실 사물함 45,888 52,772 △6,884

경정 67,758,000원

경정 45,888,000원
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부서: 아동청소년과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년수련시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년문화의집 운영 485,134 505,254 △20,120

308 자치단체등이전 449,642 469,762 △20,120

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 449,642 469,762 △20,120

○시설관리공단위탁대행사업비(가정청소년문화

의집) 105,607 118,927 △13,320

○시설관리공단위탁대행사업비(검단청소년문화

의집) 175,788 182,588 △6,800

경정 105,607,000원

경정 175,788,000원

선진 보육체계 구축 11,575,394 11,887,894 △312,500

국 9,249,126 9,499,126 △250,000

시 1,621,674 1,665,424 △43,750

구 704,594 723,344 △18,750

보육료 지원 11,575,394 11,887,894 △312,500

국 9,249,126 9,499,126 △250,000

시 1,621,674 1,665,424 △43,750

구 704,594 723,344 △18,750

아동수당 지원 11,463,500 11,776,000 △312,500

국 9,170,800 9,420,800 △250,000

시 1,604,890 1,648,640 △43,750

구 687,810 706,560 △18,750

307 민간이전 11,463,500 11,776,000 △312,500

국 9,170,800 9,420,800 △250,000

시 1,604,890 1,648,640 △43,750

구 687,810 706,560 △18,750

11 사회복지사업보조 11,463,500 11,776,000 △312,500

○아동수당 지원 11,463,500 11,776,000 △312,500경정 11,463,500,000원

국 9,170,800 9,420,800 △250,000

시 1,604,890 1,648,640 △43,750

구 687,810 706,560 △18,750

행정운영경비(아동친화정책관) 83,989 77,062 6,927

인력운영비 24,224 17,297 6,927

인력운영비 24,224 17,297 6,927

101 인건비 24,224 17,297 6,927

02 기타직보수 24,224 17,297 6,927

○드림스타트 전담요원(시간선택제임기제공무원

) 6,927 0 6,927

― 연봉 1,137 0 1,137

― 시간외수당 1,603 0 1,603

― 퇴직금 4,187 0 4,187

경정 1,137,000원

경정 1,603,000원

경정 4,187,000원

재무활동(아동친화정책관) 283,718 311,938 △28,220

보전지출 283,718 311,938 △28,220

반환금 283,718 311,938 △28,220

802 반환금기타 283,718 311,938 △28,220

01 국고보조금반환금 114,950 168,164 △53,214
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부서: 아동청소년과

정책: 재무활동(아동친화정책관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

114,950 168,164 △53,214경정 114,950,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 168,768 143,774 24,994

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

168,768 143,774 24,994경정 168,768,000원
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